

**RECURSOS ENTREGADOS AMAC PARA  
GASTOS DE Juárez COMPETITIVA**



SERIE:	J
FOLIO:	44
FECHA:	1/11/2011 15:30:31
NO. APROBACIÓN:	1414490
AÑO APROBACIÓN:	2011
Documento Válido	

OSCAR BECERRA TURISO
   
 NOTARIO PUBLICO No. 23
   
 JUAREZ, CHIHUAHUA

ASOCIACION DE MAQUILADORAS A C	AV. ANTONIO J. BERMUDEZ No. 3545
	PARTIDO SENECU
AMA740207UY2	32460, JUAREZ CHIHUAHUA

Cliente: COPARMEX CD. JUAREZ
R.F.C.: CCJ8204283S9

Domicilio:	AV. ADOLFO DE LA HUERTA No. 245 Int. No. L94		
Colonia:	MONUMENTAL	Teléfono:	
C.P.:	32310	Ciudad:	JUAREZ, CHIHUAHUA

Cantidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EXPO JUAREZ COMPETITIVA	12,870,012.87	12,870,012.87

COPI

**Materiales y Papeleria**

equipo para el evento  
 12 pantallas PRECIO UNITARIO \$23,851.35 TOTAL \$286,216.20  
 12 computadoras PRECIO UNITARIO \$22,500.00 TOTAL \$270,000.00  
 1 internet dedicado PRECIO UNITARIO \$106,486.49 TOTAL \$106,486.49  
 12 canones PRECIO UNITARIO \$45,000.00 TOTAL \$540,000.00

**Sistema de Registro**

Sistema de registro PRECIO UNITARIO \$50,810.81 TOTAL \$50,810.81

**Montaje de Stands y Mamparas**

1 escenografia principal para salon de conferencias PRECIO UNITARIO \$185,000.42 TOTAL \$185,000.42  
 3 escenografias pequenas para talleres PRECIO UNITARIO \$95,400.00 TOTAL \$286,200.00  
 2 modulos de senaletica PRECIO UNITARIO \$54,800.00 TOTAL \$109,600.00  
 100 renta y montaje de mamparas para modulos PRECIO UNITARIO \$6,426.23 TOTAL \$642,623.00

**Contrataciones**

**Honorarios profesionales**  
 Diseno e imagen PRECIO UNITARIO \$142,882.88 TOTAL \$142,882.88  
 Fotografia y grabacion del evento PRECIO UNITARIO \$168,918.92 TOTAL \$168,918.92  
 Desarrollo de pagina web PRECIO UNITARIO \$216,216.22 TOTAL \$216,216.22  
 Conferencistas y talleristas PRECIO UNITARIO \$5,338,752.58 TOTAL \$5,338,752.58  
**2 conferencias internacionales**  
**4 conferencias nacionales**  
 coordinacion y logistica PRECIO UNITARIO \$177,207.21 TOTAL \$177,207.21

**Publicidad**

Periodico PRECIO UNITARIO \$1,193,391.25 TOTAL \$1,193,391.25  
 Inserciones en periodicos locales y nacionales  
 40 periodicos locales  
 3 periodicos nacionales

**Impresa PRECIO UNITARIO \$140,000.83**

TOTAL \$140,000.83  
 4 inserciones en diferentes revistas  
 2 publireportajes  
 200000 Dipticos publicitarios PRECIO UNITARIO \$594,594.59 TOTAL \$594,594.59  
 3 videos para promocion PRECIO UNITARIO \$56,246.61 TOTAL \$56,246.61  
 Medios Masivos

Cartelas PRECIO UNITARIO 681,081.08 TOTAL 681,081.08  
Television PRECIO UNITARIO \$1,103,603.60 TOTAL \$1,103,603.60  
Radio PRECIO UNITARIO \$580,180.18 TOTAL \$580,180.18

<b>Importe total con letra</b>
CATORCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS 29/100
<b>Forma de pago</b>
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SUBTOTAL: 12,870,012.87  
I.V.A.: 1,415,701.42  
TOTAL: 14,285,714.29

FIRMA DE CONFORMIDAD

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD

\*Efectos fiscales al pago

CADENA ORIGINAL

||2.0|J|44|2011-11-01T15:30:31|1414490|2011|ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|12870012.87|14285714.29|AMA740207UY2|ASOCIACION DE MAQUILADORAS A C|AV. ANTONIO J. BERMUDEZ|3545|PARTIDO SENECU|JUAREZ|JUAREZ|CHIHUAHUA|MEXICO|32460|CCJ8204283S9|COPARMEX CD. JUAREZ|AV.ADOLFO DE LA HUERTA|245|L94|MONUMENTAL|JUAREZ|JUAREZ|CHIHUAHUA|MEXICO|32310|1.00|000023|ORGANIZACION Y LOGISTICA DE EXPO JUAREZ COMPETITIVA|12870012.87|12870012.87|IVA|11.00|1415701.42|1415701.42||

SELLO DIGITAL

Serie de Certificado: 00001000000102346365  
sd3wpFIV5iRxsCH111BdT0rskgpCixUpwC/3D8nk8+z5zqjrypG5adN3hvn6riSanOUUaoLGL2kuK0Dgs0F69/  
OTxx0g/lhpV8P0DfrQK7GKWWUiFE91JSqfak7hz+DFrPxtayMOR5S5HCOLL/GrvV635W0XUDExcN91cvludc0=



SERIE:	J
FOLIO:	54
FECHA:	23/11/2011 15:51:13
NO. APROBACIÓN:	1414490
AÑO APROBACIÓN:	2011
Documento Válido	

REP. OSCAR BECERRA TORRES  
NOTARIO PUBLICO No. 23  
CD. JUAREZ, CHIH. 2011

ASOCIACION DE MAQUILADORAS A C	AV. ANTONIO J. BERMUDEZ No. 3545
	PARTIDO SENEUCU
AMA740207UY2	32460, JUAREZ CHIHUAHUA

Cliente: COPARMEX CD. JUAREZ
R.F.C.: CCJ8204283S9

Domicilio:	AV.ADOLFO DE LA HUERTA No. 245 Int. No. L94		
Colonia:	MONUMENTAL	Teléfono:	
C.P.:	32310	Ciudad:	JUAREZ, CHIHUAHUA

Cantidad	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	C.E.	1,478,357.40	1,478,357.40
EN APOYO A JUAREZ COMPETITIVA			

Importe total con letra
UN MILLON SEISCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 71/100
Forma de pago
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SUBTOTAL:	1,478,357.40
I.V.A.:	162,619.31
TOTAL:	1,640,976.71

FIRMA DE CONFORMIDAD

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD

\*Efectos fiscales al pago

CADENA ORIGINAL

||2.0|J|54|2011-11-23T15:51:13|1414490|2011|ingreso|PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION|1478357.40|1640976.71|AMA740207UY2|ASOCIACION DE MAQUILADORAS A C|AV. ANTONIO J. BERMUDEZ|3545|PARTIDO SENEUCU|JUAREZ|JUAREZ|CHIHUAHUA|MEXICO|32460|CCJ8204283S9|COPARMEX CD. JUAREZ|AV.ADOLFO DE LA HUERTA|245|L94|MONUMENTAL|JUAREZ|JUAREZ|CHIHUAHUA|MEXICO|32310|1.00|000020|C.E.|1478357.40|1478357.40|IVA|11.00|162619.31|162619.31||

SELLO DIGITAL

Serie de Certificado: 00001000000102346365  
FLDhwYH6pp9zxdsvWdtnmbZ7i/hcsXpb7i/XqUjraEC/AaGjyLldGGxH0xCqe0K5S6nrAKMXRSQbB0fxWBr88+8zJmmFU4FWuTL7utFP0715UnmMpm40HQRWP4+1rT+XMs4LKZL2Ls7f1mzLXRzsX10J4gzgRl8szLYKFvqAw=

COTEJADO